código de barras com a Prefeitura, será necessário firmarmos contrato com fulcro em algum edital 

de credenciamento que esteja aberto para novos agentes arrecadadores, ou ainda por meio de 

contratação direta respeitando o limite do valor contratual em R$62.725,59 (sessenta e dois mil 

setecentos e vinte e cinco reais e cinquenta e nove centavos), conforme prevê a Lei 14.133/21, em 

seu art. 75, caput, inciso IV, alínea c?   

a Neste mesmo sen�do, caso haja um edital de credenciamento aberto, podem, por gen�leza 

compar�lhar conosco? 

4. A CONTRATANTE tem ciência de que o início da implantação do PIX só ocorrerá após a assinatura e